

Peder Østergaard & Søn Transport A/S
Kjeldsigvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 19 45 85 39

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018

Henrik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder Østergaard & Søn Transport A/S Kjeldsigvej 2 7430 Ikast Telefon: 97 15 16 77 CVR-nr.: 19 45 85 39 Stiftet: 26. august 1996 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Østergaard Peder Østergaard Michael Østergaard
Direktion	Henrik Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af vognmandsforretning samt heraf afledte aktiviteter indenfor træ- og skovsektoren og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.226.250 kr. mod 10.719.379 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.723 kr. mod 1.093.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	11.226.250	10.719.379
1 Personaleomkostninger	-9.171.009	-7.415.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.843.276	-1.671.383
Andre driftsomkostninger	0	-48.827
Resultat før finansielle poster	211.965	1.583.895
2 Finansielle omkostninger	-184.242	-172.214
Resultat før skat	27.723	1.411.681
3 Skat af årets resultat	-16.000	-317.762
Årets resultat	11.723	1.093.919
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.723	1.093.919
Disponeret i alt	11.723	1.093.919

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.932.878</u>	<u>9.075.015</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.932.878</u>	<u>9.075.015</u>
	Deposita	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.112.878</u>	<u>9.255.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	1.087.198	786.748
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>173.015</u>	<u>232.861</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.260.213</u>	<u>1.019.609</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.710.015	4.655.601
	Periodeafgrænsningsposter	<u>142.062</u>	<u>275.552</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.852.077</u>	<u>4.931.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>247.253</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.359.543</u>	<u>5.950.762</u>
	Aktiver i alt	<u>17.472.421</u>	<u>15.205.777</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.716.941	3.705.218
	Egenkapital i alt	<u>4.216.941</u>	<u>4.205.218</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	554.000	538.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>554.000</u>	<u>538.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Leasingforpligtelser	5.194.397	4.007.531
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.194.397</u>	<u>4.007.531</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.851.346	1.516.779
	Gæld til pengeinstitutter	0	47.495
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.047.133	2.451.668
	Gæld til tilknyttet virksomhed	212.050	224.303
	Selskabsskat	0	288.070
	Anden gæld	1.396.554	1.926.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.507.083</u>	<u>6.455.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.701.480</u>	<u>10.462.559</u>
	Passiver i alt	<u>17.472.421</u>	<u>15.205.777</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.077.996	6.568.844
Pensioner	957.860	811.365
Andre omkostninger til social sikring	135.153	35.065
	<u>9.171.009</u>	<u>7.415.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.261	4.788
Andre finansielle omkostninger	179.981	167.426
	<u>184.242</u>	<u>172.214</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	312.070
Årets regulering af udskudt skat	16.000	6.000
Refusion i sambeskatning	0	-308
	<u>16.000</u>	<u>317.762</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	17.334.418	15.768.103
Tilgang i årets løb	3.877.589	4.335.124
Afgang i årets løb	<u>-1.653.145</u>	<u>-2.768.809</u>
Kostpris 30. juni	<u>19.558.862</u>	<u>17.334.418</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-8.259.403	-8.955.003
Årets afskrivninger	-1.843.276	-1.671.383
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.476.695</u>	<u>2.366.983</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-8.625.984</u>	<u>-8.259.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>10.932.878</u>	<u>9.075.015</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>8.892.877</u>	<u>6.991.822</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.705.218	2.611.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.723</u>	<u>1.093.919</u>
	<u>3.716.941</u>	<u>3.705.218</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	7.045.743	5.524.310
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.851.346</u>	<u>-1.516.779</u>
	<u>5.194.397</u>	<u>4.007.531</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>146.846</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret løsørejerpantebreve nom. 2.500 t.kr. med pant i driftsmateriel og inventar.

Derudover har selskabet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.260 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.710 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	10.933 t.kr.

Den samlede værdi af pantsatte aktiver udgør 16.903 t.kr., hvoraf finansielt leasede aktiver udgør 8.892 t.kr., hvorpå leasingforpligtelsen udgør 7.046 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet lejeforpligtelser med en årlig leje på ca. 240 t.kr.

Selskabet har indgået købsforpligtelser på vareleverancer efter statusdagen for et beløb på 543 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HØ Holding, Ikast ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.